
ST-FLORENT
SUR-CHER
Transports scolaires

2024-2025

	 Massoeuvre		  7.08		
	 Ce bus dessert Entrée du Bourg, Voltout, La Chaise, puis
	 Salengro		  7.14
	 Place de la République		  7.16		
	 Ecoles Dezelot, Supermarché, Général Leclerc,Verdun, Vigonnière puis
	 Route du Subdray		  7.23		
	 Lycée Agricole sur D2151		  7.24
	 Aérospatiale, Verniller, Chambre de Commerce, Les Ailes, Cimetière du Lautier, 		
	 Bellevue, Goulevents, Saint-Henri Antre Peaux, puis
	 Ladoumègue (Etbl Vauvert St Exupéry)		  7.43
	 Avenir (Etbl M.de Navarre)		  7.45		
			   (1)

Desserte de Saint-Exupéry et Marguerite de Navarre
SAINT-FLORENT vers BOURGES

(1) : Circule du lundi au vendredi.

SF
 2

03

Gare Routière - M. de Navarre - Saint-Florent

(1) : Le mercredi. 
(2) : Le lundi, mardi, jeudi  et vendredi.

BOURGES vers SAINT-FLORENT

SF
 2

04

SF
 2

04	 Gare Routière	 17.15	 12.10	 18.10
	 Avenir (Etbl M.de Navarre)	 17.18	 12.13	 18.13
	 Ladoumègue (Etbl Vauvert St Exupéry)	 17.20	 12.15	 18.15
	 Ce bus dessert Saint-Henri Antre Peaux, Goulevents, Bellevue, Cimetière du	  		
     Lautier, Les Ailes, 	Chambre de Commerce, Verniller, Aérospatiale, puis
	 Lycée Agricole sur D2151	 17.32	 12.27	 18.27
	 Route du Subdray	 17.33	 12.28	 18.28
	 Le Subdray	 17.35	 12.30	 18.30
	 Vigonnière, Verdins, Général Leclerc, Supermarché, Ecoles Dezelot puis
	 Place de la République	 17.43	 12.38	 18.38
	 Salengro	 17.44	 12.39	 18.39
	 La Chaise, Voltout, Entrée du Bourg puis
	 Massoeuvre	 17.49	 12.44	 18.44

		  (2)	 (1)	 (2)

SF
 2

04

	 SAINT-CAPRAIS Champfrost Chaumeau	 6.58		
	 BOURGES Gare Routière	 7.25
		                                                                                                (1)

Desserte de la gare routière de Bourges.
Circuits du Réseau régional REMI
CHAMPFROST  vers BOURGES

(1) : Circule du lundi au vendredi en période scolaire uniquement.
Li

gn
e 

16
0

	 BOURGES Gare Routière		  12.25	 18.20		
	 SAINT-CAPRAIS Champfrost Chaumeau		  13.02	 18.51		
	            	    	 (1)	 (2)
(1) : Circule le mercredi en période scolaire uniquement. 
(2) : Circule le lundi, mardi, jeudi et vendredi en période scolaire uniquement.

BOURGES vers CHAMPFROST

Li
gn

e 
16

0

Li
gn

e 
16

0

Edition du 02/09/2024

  ST FLORENT Collège Voltaire	 7.55
	 LE SUBDRAY Lycée Agricole	 8.02
	                                                                                    (1)

Desserte du Lycée Agricole au Subdray et
du collège Voltaire à Saint-Florent sur Cher

ARCAY/TROUY  vers SAINT-FLORENT / LE SUBDRAY

(1) : Circule du lundi au vendredi en période scolaire uniquement.

AR
 2

01

	 SUBDRAY Lycée Agricole  	 12.50		  -	  	
	 ST FLORENT Collège Voltaire	 13.00		  17.05	   	
	 ARCAY Bois Chagnat	 13.17		  17.22	    	
  	ARCAY Bourg	 13.19		  17.24	    	
  	ARCAY Les Brissets	 13.25		  17.30	    	
	  					   
		  (1)		  (2)	   

(1) : Circule le mercredi en période scolaire uniquement.  
(2) : Circule le lundi, mardi, jeudi et vendredi en période scolaire uniquement. 

LE SUBDRAY / SAINT-FLORENT  vers ARCAY/TROUY

AR
 2

04

AR
 2

02

	 Massoeuvre		  6.55		
	 Entrée du Bourg		  6.58
	 Voltout		  6.59
	 La Chaise		  7.00
	 Salengro		  7.01
	 Place de la République		  7.03		
	 Ecoles Dezelot 		  7.04
	 Supermarché		  7.05
	 Général Leclerc 		  7.06
	 Verdun		  7.07		
	 Vigonnière		  7.08
	 Le Subdray		  7.12
	 puis Route du Subdray, Lycée Agricole, 	Aérospatiale, Verniller, Chambre de 		
	 Commerce, Les Ailes, Cimetière du Lautier, 	Bellevue, Goulevents, Saint-Henri  Antre   	
	 Peaux, puis
	 Ladoumègue (Etbl Vauvert St Exupéry)		  7.34
	 Avenir (Etbl M.de Navarre)		  7.38
	 Prado		  7.42
	 Juranville		  7.43
	 Auron		  7.45
	 André Malraux		  7.47
	 Séraucourt		  7.48
	 Joffre  		  7.49
 	 J.Coeur		  7.51
			   (1)

Desserte des lycées J. Coeur, P-E Martin et Gare Routière
SAINT-FLORENT vers BOURGES

(1) : Circule du lundi au vendredi.

SF
 2

01


